
Folha:  1/1

CNPJ:

SCHROEDER                 - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Setembro/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER         

1

COMÉRCIO E INDÚSTRIA BREITHAUPT S.A.
84.429.810/0001-58

PREGÃO PRESENCIAL

6/2007

A5/2007

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NO FORNECIMENTO, PARCELADO, PELA CONTRATADA E, MEDIANTE 
NECESSIDADE DA CONTRATANTE, DE ALIMENTOS COMPOSIÇÃO DA SUPLEMENTAÇÃO ALIMENTAR - CESTAS BÁSICAS, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SCHROEDER (SC), 
CONFORME CONSTA NA PROPOSTA VENCEDORA QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DESTE CONTRATO, COMO SE TRANSCRITO 
FOSSE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

13/09/2007

13/09/2007

13/09/2007   a   31/12/2007

FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   20877

0,01 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 9/2007

SIMONE ALFARTH FIGUEIREDO - ME
05.665.156/0001-05

Convite p/ Compras e Serviços

6/2007

21/2007

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO, PELA CONTRATADA, MEDIANTE 
NECESSIDADE DA CONTRATANTE, DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇO DE LOCAÇÃO E DE 
MANUTENÇÃO DE 01 (UMA) MÁQUINA FOTOCOPIADORA INCLUINDO INSTALAÇÃO, ASSISTÊNCIA TÉCNICA, MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA, MANUTENÇÃO CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS, FORNECIMENTO DE PEÇAS E DE TODO O MATERIAL DE 
CONSUMO, EXCETO PAPEL, COM UMA QUANTIDADE DE CÓPIAS ESTIMADA EM 60.000 FOLHAS, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA   SECR

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

19/09/2007

19/09/2007

19/09/2007   a   19/09/2008

FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   20877

3.000,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 14/2007


